平成２０年７月３１日

各　　位

会社名 ロンシール工業株式会社

代表者名 代表取締役社長　　　星　　一也

　(コード番号　4224　東証第2部）

問合せ先 経営管理部部長　　　江口　幸治

　(ＴＥＬ　　029 - 832 - 8805）

　当社は、平成２０年７月３１日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の売却を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．売却の理由

　事業内容見直しに伴い生産を停止した食品容器用シート生産設備を売却するものであります。

２．売却資産の内容

資産の内容 食品容器用シート押出機及びその付帯設備

売却時期 ２００８年８月予定

３．今後の見通し

平成２１年３月期第２四半期において売却損として約５５百万円が特別損失に計上される

見込みですが、２００８年５月１２日に開示いたしました平成２１年３月期の連結業績予想に

織り込み済であります。

以上

固定資産の売却に関するお知らせ